бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Грязовецкая центральная районная больница»

ПРИКАЗ

 №    133                                                                                                         от 01.03.19
О комиссии по урегулированию конфликта
интересов работников

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов работников (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                 ______________                                              А.А.Турупаев

        С приказом ознакомлен (на)  ______________

        «____»______________ 2019 год

Приложение № 1 к приказу № 133 от 01.03.19
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов работников
в бюджетном учреждении здравоохранении Вологодской области
«Грязовецкая центральная районная больница»

Председатель комиссии – Кондратьева О.П. – заместитель главного врача

Заместитель председателя – Хабарова Т.А. – заместитель главного врача
Члены комиссии:

Вишнякова Е.М.- заместитель главного врача по экономике

Кононова И.В. – заведующая поликлиникой

Гурина Э.В. – председатель райкома профсоюза ( по согласованию)

Представитель работника – ( по согласованию)

Секретарь комиссии – Антонова Е.В. – начальник отдел а кадров ( с правом голоса)
  В случае отсутствия работника- члена комиссии ( отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) обязанности члена комиссии по урегулированию конфликта интересов работников исполняет лицо, временно назначенное ( переведенное) на эту должность ( без внесения изменений в данный приказ).